
EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 6 72 
 786 Zimmern 
 2 69 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 5 67,5 
 727 Reutlingen 
 3 125 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Nikita 23013 4 64 
 721 Leinstetten 
 4 19 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 3 63,5 
 726 Altenriet 
 5 49 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 2 63 
 707 Filderstadt 
 6 70 Amrein, Catharina BAWÜ 14792 Beau Jessie James 23384 1 62,5 
 726 Neckartailfingen 
 6 97 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 1 62,5 
 708 Kornwestheim 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Rutsch, Kerstin BAWÜ 24582 Reds Gonna Turn 31133 6 71 
 721 Pliezhausen 
 2 138 Haußmann, David BAWÜ 18154 Olena Fiftyfour 27429 5 69,5 
 723 Balingen 
 3 3 Kovacevic, Josip BAWÜ 11034 Be Chic Train Rosalie X 27913 4 69 
 721 Vöhringen 
 4 100 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 Foxy Lil Surprise X 25695 3 68,5 
 725 Hohenstein-Oberstetten 
 5 46 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 2 66,5 
 724 Albstadt 
 5 97 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 2 66,5 
 708 Kornwestheim 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Remydemy Chex Bay 27690 8 73,5 
 880 Kressbronn 
 2 94 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 7 72,5 
 786 Zimmern 
 3 125 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Nikita 23013 6 72 
 721 Leinstetten 
 4 35 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 5 71,5 
 728 Sonnenbühl 
 5 68 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 4 70,5 
 777 Fischerbach 
 6 59 Mager, Meike BAWÜ 14411 Olena Lil Jac 28217 3 70 
 786 Zimmern 



 6 118 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Malluk 10782 3 70 
 880 Kressbronn 
 8 48 Schmid, Felicitas BAWÜ CH 27694 Desperados Rose 28353 1 69,5 
 415 Reinach 

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 6 68,5 
 724 Albstadt 
 2 118 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Malluk 10782 5 68 
 880 Kressbronn 
 3 89 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 AJ Rifle 'n' Fire 28828 4 67,5 
 783 Güttingen 
 3 116 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Remydemy Chex Bay 27690 4 67,5 
 880 Kressbronn 
 5 137 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 2 66 
 723 Balingen 
 6 17 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 1 65 
 726 Altenriet 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 6 
 723 Balingen 
 2 46 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 5 
 724 Albstadt 
 3 48 Schmid, Felicitas BAWÜ CH 27694 Desperados Rose 28353 4 
 415 Reinach 
 4 49 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 3 
 707 Filderstadt 
 5 126 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Sam 31654 2 
 721 Leinstetten 
 6 35 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 1 
 728 Sonnenbühl 
 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 6 
 723 Balingen 
 2 105 Mützel, Michael BAWÜ 5087 Tom Tailor X 25830 5 
 716 Remseck 
 3 66 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 4 
 728 Eningen 
 4 126 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Sam 31654 3 
 721 Leinstetten 
 5 35 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 2 
 728 Sonnenbühl 
 6 99 Kühne, Susanne BAWÜ 20669 Hani 22924 1 



 EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 5 68,5 
 723 Balingen 
 2 20 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 4 66,5 
 726 Altenriet 
 3 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 3 66 
 723 Balingen 
 4 19 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 2 65 
 726 Altenriet 
 5 98 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Be Lola Diablo 28422 1 
 

Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 5 68 
 723 Balingen 
 2 98 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Be Lola Diablo 28422 4 67,5 
 783 Sipplingen 
 3 57 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rushdy Rock Star 32642 3 65 
 785 Durchhausen 
 3 90 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 AJ Rifle 'n' Fire 28828 3 65 
 784 Allensbach 
 5 45 Schmidt-Tauscher,  BAWÜ 25918 Miss Jac Minic 25344 1 62,5 
 RLP 
 777  
 
EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 TJ Milkboy 11622 5 64 
 784 Allensbach 
 2 57 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rushdy Rock Star 32642 4 63,5 
 785 Durchhausen 
 3 90 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 AJ Rifle 'n' Fire 28828 3 62 
 784 Allensbach 
 3 140 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 3 62 
 723 Balingen 
 5 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 1 53,5 
 723 Balingen 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rushdy Rock Star 32642 5 
 785 Durchhausen 
 2 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 
 723 Balingen 
 3 98 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Be Lola Diablo 28422 3 
 783 Sipplingen 
 4 140 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 2 
 723 Balingen 
 5 93 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 TJ Milkboy 11622 1 784
Allensbach 

EWU  C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rushdy Rock Star 32642 5 
 785 Durchhausen 
 2 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 
 723 Balingen 
 3 98 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Be Lola Diablo 28422 3 
 783 Sipplingen 
 4 140 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 2 
 723 Balingen 
 5 90 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 AJ Rifle 'n' Fire 28828 1 
 784 Allensbach 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 6 70 
 786 Zimmern 
 2 46 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 5 68 
 724 Albstadt 
 3 118 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Malluk 10782 4 66 
 880 Kressbronn 
 4 26 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 3 65 
 796 Rheinfelden 
 5 49 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Skip Pine Pilot 30210 2 64 
 707 Filderstadt 
 6 125 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Nikita 23013 1 63 
 721 Leinstetten 

 

 

 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 5 
 723 Balingen 
 2 29 Hecht, Stefanie BAWÜ 198 La Rubia Morena 26624 4 
 882 Vogt 
 3 26 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 3 
 796 Rheinfelden 
 4 25 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 2 
 721 Pliezhausen/Rübgarten 
 5 56 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 1 
 782 Volkertshausen 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rushdy Rock Star 32642 4 
 785 Durchhausen 
 2 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 3 
 723 Balingen 
 

Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 5 64 
 707 Filderstadt 
 2 36 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 4 60 
 728 Sonnenbühl 
 3 24 Diehl, Elena BAWÜ 25950 Awesome Pepsi 26283 3 59,5 
 732 Kirchheim 
 4 22 Bosl, Angelika BAWÜ 20697 Nics Peppy Kayla 22867 2 57 
 882 Baienfurt 
 4 74 Mathias, Birgit BAWÜ 25772 Jazzy Sunday 11778 2 57 
 728 Lichtenstein 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Muschong, Melissa BAWÜ 9359 Lets Flo 32587 5 65 
 721 Mössingen 
 2 38 Krings, Maria BAWÜ 26465 Lea 27984 4 63,5 
 710 Holzgerlingen 
 3 41 Käfer, Alisa BAWÜ 25925 Ramira 26363 3 63 
 723 Balingen-Endingen 
 4 83 Müller, Cindy BAWÜ 9153 Daddyoor 27437 2 62 
 723 Balingen 
 5 60 Neff, Michael BAWÜ 29044 Spirit 30055 1 60 
 777 Hohberg 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 IB Dear Snooker King 24608 7 73,5 
 882 Horgenzell 
 2 5 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Paulchen Dink Panter 32341 6 72,5 
 723 Balingen 
 3 37 Strohmeyer, Katrin BAWÜ 29779 Blue Doolins Yakima 24933 5 71 
 727 Pfullingen 
 4 56 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 4 71 
 782 Volkertshausen 
 5 127 Querbach, Ann Katrin BAWÜ 21695 Amigo Charly Brown 26371 3 70,5 
 720 Tübingen 
 6 31 Muschong, Melissa BAWÜ 9359 Lets Flo 32587 2 68,5 
 721 Mössingen 
 7 25 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 1 68 
 721 Pliezhausen/Rübgarten 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 7 70,5 
 886 Meßkirch 
 2 56 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 6 69 
 782 Volkertshausen 
 3 33 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 IB Dear Snooker King 24608 5 68,5 
 882 Horgenzell 
 4 113 Biegelmaier, Johanna BAWÜ 17237 Cool Smart Chuck 28620 4 67,5 
 724 Haigerloch 
 5 29 Hecht, Stefanie BAWÜ 198 La Rubia Morena 26624 3 66,5 
 882 Vogt 
 5 127 Querbach, Ann Katrin BAWÜ 21695 Amigo Charly Brown 26371 3 66 
 720 Tübingen 
 6 37 Strohmeyer, Katrin BAWÜ 29779 Blue Doolins Yakima 24933 2 65,5 
 727 Pfullingen 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 164 Huster, Jessica BAWÜ 24715 PJ Hurricane Whizkey 25544 7 
 727 Reutlingen 
 2 29 Hecht, Stefanie BAWÜ 198 La Rubia Morena 26624 6 
 882 Vogt 
 3 37 Strohmeyer, Katrin BAWÜ 29779 Blue Doolins Yakima 24933 5 
 727 Pfullingen 
 4 71 Dreier, Tatjana BAWÜ 29806 Royalenatwist 30916 4 
 886 Owingen 
 5 113 Biegelmaier, Johanna BAWÜ 17237 Cool Smart Chuck 28620 3 
 724 Haigerloch 
 6 7 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Be Docs Gun Lady 32340 2 
 723 Balingen 
 7 24 Diehl, Elena BAWÜ 25950 Awesome Pepsi 26283 1 
 732 Kirchheim 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Strohmeyer, Katrin BAWÜ 29779 Blue Doolins Yakima 24933 7 
 727 Pfullingen 
 2 29 Hecht, Stefanie BAWÜ 198 La Rubia Morena 26624 6 
 882 Vogt 
 3 8 Locher, Ida BAWÜ 23266 Be Coeurs Best Girl X 27912 5 
 723 Balingen 
 4 164 Huster, Jessica BAWÜ 24715 PJ Hurricane Whizkey 25544 4 
 727 Reutlingen 
 5 71 Dreier, Tatjana BAWÜ 29806 Royalenatwist 30916 3 
 886 Owingen 
 6 96 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 2 
 764 Iffezheim 
 7 85 Huß, Nicole BAWÜ 29851 Heidi Doren 26253 1 
 721 Sulz am Neckar 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 4 64 
 707 Filderstadt 
 2 62 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Coeur D Lightning 31522 3 63,5 
 724 Albstadt 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 4 71 
 707 Filderstadt 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 4 66 
 707 Filderstadt 
 2 62 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Coeur D Lightning 31522 3 50 
 724 Albstadt 
 3 36 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 2 39,5 
 728 Sonnenbühl 
 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 4 
 728 Sonnenbühl 
 2 50 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 3 
 707 Filderstadt 
 3 62 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Coeur D Lightning 31522 2 
 724 Albstad 
 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 4 
 707 Filderstadt 
 2 36 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 3 
 728 Sonnenbühl 
 3 62 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Coeur D Lightning 31522 2 
 724 Albstadt 
 4 2 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 1 
 723 Balingen 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Binninger, Jessica BAWÜ 28557 PK Rita Wilson 29503 5 67,5 
 794 Heitersheim 
 2 34 Daigler, Sandrine BAWÜ 30874 CB Dual Josie 23857 4 66,5 
 728 Trochtelfingen 
 3 108 Beck, Monika 90009 Filou Ritzy Lena 90008 3 64 

 4 109 Gauggel, Marion 90010 Dry Stuff 90009 2 60,5 

 5 79 Gran, Kerstin BAWÜ 29664 Fynnjon 30809 1 51 
 726 Schlaitdorf 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 110 Schrauth, Christina 90011 WM Golden Princess 90010 

 2 11 Kraupa, Ronja BAWÜ 27731 Bueno Cody Twist 28731 
 784 Konstanz 
 3 101 Gritzmann, Christine 90003 Blanka 90004 
 
 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Remydemy Chex Bay 27690 5 68 
 880 Kressbronn am Bodensee 
 2 28 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 4 66 
 724 Winterlingen 
 3 80 Knophius, Anna BAWÜ 28080 Dark Side Of Magic 27094 3 63,5 
 781 Immendingen 
 4 117 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Malluk 10782 2 59,5 
 880 Kressbronn am Bodensee 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Herzog, Raphael BAWÜ 11313 Kims Awesome Freckles 32579 5 68,5 
 786 Mahlstetten 
 2 51 Dieterich, Joachim BAWÜ 28459 Seven x Smart 29408 4 67 
 716 Ludwigsburg 
 3 87 Binninger, Jessica BAWÜ 28557 PK Rita Wilson 29503 3 66,5 
 794 Heitersheim 
 4 145 Thomas, Lea-Vanessa BAWÜ 29838 Char Do Neigh X 28136 2 62,5 
 724 Albstadt 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Daigler, Sandrine BAWÜ 30874 CB Dual Josie 23857 6 66,5 
 728 Trochtelfingen 
 2 63 Werner, Yasmin BAWÜ 30521 Candys Bueno Bee 21297 5 57 
 721 Mössingen 
 3 73 Flamm, Ralf BAWÜ 30582 Nikkis Lil Dun It 32142 4 53 
 797 Bad Säckingen 
 4 108 Beck, Monika 90009 Filou Ritzy Lena 90008 3 52 

 5 95 Kreutschmann, Ronja BAWÜ 26624 RVS Cool Alabama  30630 2 39,5 
 778 Bühl-Vinbuc 
 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Brändle, Tamara BAWÜ 20570 Chief Little Louis 26709 7 
 727 Reutlingen 
 2 79 Gran, Kerstin BAWÜ 29664 Fynnjon 30809 6 
 726 Schlaitdorf 
 3 87 Binninger, Jessica BAWÜ 28557 PK Rita Wilson 29503 5 
 794 Heitersheim 
 4 55 Lang, Amelie BAWÜ 29730 JS April Rooster 30938 4 
 793 Bahlingen am Kaiserstuhl 
 5 13 Braun, Beate BAWÜ 21530 Fuchur 25415 3 
 721 Horb/ Bittelbronn 
 5 108 Beck, Monika 90009 Filou Ritzy Lena 90008 3 

 7 73 Flamm, Ralf BAWÜ 30582 Nikkis Lil Dun It 32142 1 
 797 Bad Säckingen 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Gran, Kerstin BAWÜ 29664 Fynnjon 30809 6 
 726 Schlaitdorf 
 2 55 Lang, Amelie BAWÜ 29730 JS April Rooster 30938 5 
 793 Bahlingen am Kaiserstuhl 
 3 23 Eckert, Vera Maria BAWÜ 30919 Pep Up The Candy Bar 26405 4 
 721 Sulz am Neckar 
 4 73 Flamm, Ralf BAWÜ 30582 Nikkis Lil Dun It 32142 3 
 797 Bad Säckingen 
 5 87 Binninger, Jessica BAWÜ 28557 PK Rita Wilson 29503 2 
 794 Heitersheim 
 6 13 Braun, Beate BAWÜ 21530 Fuchur 25415 1 
 721 Horb/ Bittelbronn 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Remydemy Chex Bay 27690 5 68 
 880 Kressbronn am Bodensee 
 2 84 Müller, Janna BAWÜ 29245 Daddyoor 27437 4 67,5 
 723 Balingen 
 3 146 Walz, Max BAWÜ 28887 Surprising Big Step X 25017 3 67 
 794 Heitersheim 
 4 6 Glootz, Mijana BAWÜ 29737 Diamond On Nose 31350 2 65,5 
 723 Balingen 
 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Faitsch, Klara BAWÜ 30837 Rushdy Rock Star 90003 4 
 785 Durchhausen 
 2 115 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Remydemy Chex Bay 27690 3 
 880 Kressbronn am Bodensee 
 3 72 Roccon, Franziska BAWÜ 25954 Ady Superstition 26554 2 
 783 Radolfzell 
 4 44 Nuß, Katharina BAWÜ 28906 Salitos Rietta Jac 23400 1 
 786 Hochwald 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Malluk 10782 6 71,5 
 880 Kressbronn am Bodensee 
 2 72 Roccon, Franziska BAWÜ 25954 Ady Superstition 26554 5 67,5 
 783 Radolfzell 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 6 
 724 Winterlingen 
 2 16 Link, Laura BAWÜ 26394 Jay Sam 31761 5 
 724 Meßstetten 
 3 115 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Remydemy Chex Bay 27690 4 
 880 Kressbronn am Bodensee 
 4 6 Glootz, Mijana BAWÜ 29737 Diamond On Nose 31350 3 
 723 Balingen 
 5 82 Schäfer, Sara BAWÜ 30687 BBL's Sly Fox 19386 2 
 725 Pfronstetten 
 6 58 Faitsch, Klara BAWÜ 30837 Rushdy Rock Star 90003 1 
 785 Durchhausen 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Remydemy Chex Bay 27690 5 
 880 Kressbronn am Bodensee 
 2 28 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 4 
 724 Winterlingen 
 3 58 Faitsch, Klara BAWÜ 30837 Rushdy Rock Star 90003 3 
 785 Durchhausen 
 4 82 Schäfer, Sara BAWÜ 30687 BBL's Sly Fox 19386 2 
 725 Pfronstetten 
 5 80 Knophius, Anna BAWÜ 28080 Dark Side Of Magic 27094 1 
 781 Immendingen 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Schädler, Nele 90008 Eldorado Bill 24274 5 65,5 



 2 112 Breithaupt, Daniela 90013 Lucky S 90007 4 62,5 

 3 132 Marina, Hendel 90024 Rypa 90021 3 58,5 

 4 110 Schrauth, Christina 90011 WM Golden Princess 90010 2 53,5 

 5 109 Gauggel, Marion 90010 Dry Stuff 90009 1 49 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Klumpp, Anita 90014 Maus 90012 5 

 2 109 Gauggel, Marion 90010 Dry Stuff 90009 4 

 3 135 Vetter, Claudia 90027 Freckles Fancy Thing 90024 3 

 4 112 Breithaupt, Daniela 90013 Lucky S 90007 2 

 5 75 Böttner, Celine 90043 Malluk 10782 1 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Dimowski, Nadja 90002 Freckles Little Lane 90002 5 

 2 132 Marina, Hendel 90024 Rypa 90021 4 

 3 112 Breithaupt, Daniela 90013 Lucky S 90007 3 

 4 135 Vetter, Claudia 90027 Freckles Fancy Thing 90024 2 

 5 15 Mayer, Stefanie BAWÜ 26391 Liberty 90001 1 
 724 Meßstetten 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung NRHA Greener Than Gras Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 66 
 792 Hartheim 
 2 154 Schucker, Julia BAWÜ 23991 HS Lenas Peppy Boy 23911 63 
 887 Meersburg 
 3 144 Müller, Annabel 90031 Perry San Poco 90030 60,5 

 4 145 Thomas, Lea-Vanessa BAWÜ 29838 Char Do Neigh X 28136 57 
 724 Albstadt 
 5 153 Plocher, Axel BAWÜ 22791 Twister Senbar 90035 37 
 721 Vöhringen 
 

 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung NRHA Green Reiner Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Herzog, Raphael BAWÜ 11313 Kims Awesome Freckles 32579 62 
 786 Mahlstetten 
 2 144 Müller, Annabel 90031 Perry San Poco 90030 61,5 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung NRHA Jackpot Open Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Kovacevic, Josip BAWÜ 11034 Full Chex Up 32622 67,5 
 721 Vöhringen 
 2 5 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Paulchen Dink Panter 32341 67,5 
 723 Balingen 
 3 3 Kovacevic, Josip BAWÜ 11034 Be Chic Train Rosalie X 27913 67 
 721 Vöhringen 
 4 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 61 
 723 Balingen 
 5 32 Malcangi, Seleste BAWÜ 24724 JS Great Pine Jac 31353 63,5 
 783 Radolfzell 
 5 144 Müller, Annabel 90031 Perry San Poco 90030 63,5 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung NRHA Ladies Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 32 Malcangi, Seleste BAWÜ 24724 JS Great Pine Jac 31353 71 
 783 Radolfzell 



 2 155 Bax, Nicola 90036 SL Lil Cow Punky 90036 69 

 3 46 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 68,5 
 724 Albstadt 
 4 5 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Paulchen Dink Panter 32341 68 
 723 Balingen 
 5 161 Malcangi, Seleste BAWÜ 24724 JS Miss Hang Nelly 90045 67 
 783 Radolfzell 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung NRHA Rookie Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 129 Ruof, Klaus 90021 Tuf Revolution 90019 69 

 2 122 Barnsteiner, Vanessa 90019 TC Amy 90017 69 

 3 155 Bax, Nicola 90036 SL Lil Cow Punky 90036 68,5 

 4 21 Herzog, Raphael BAWÜ 11313 Kims Awesome Freckles 32579 67 
 786 Mahlstetten 
 5 128 Mack, Harald BAWÜ 24291 Especial Zan 24154 66 
 707 Filderstadt 
 
 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung NRHA 5 & under SBH Open Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Kovacevic, Josip BAWÜ 11034 Be Chic Train Rosalie X 27913 70 
 721 Vöhringen 
 2 4 Kovacevic, Josip BAWÜ 11034 Full Chex Up 32622 67 
 721 Vöhringen 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung NRHA 5 & under SBH Non Pro Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Muschong, Melissa BAWÜ 9359 Lets Flo 32587 68,5 
 721 Mössingen 
 2 122 Barnsteiner, Vanessa 90019 TC Amy 90017 68,5 

 3 8 Locher, Ida BAWÜ 23266 Be Coeurs Best Girl X 27912 66,5 
 723 Balingen 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Youth bis 13 Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Bauer, Chiara BAWÜ 30194 Remydemy Chex Bay 27690 66 
 880 Kressbronn am Bodensee 
 
 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Youth bis 18 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 68,5 
 723 Balingen 
 2 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 66,5 
 723 Balingen 
 3 45 Schmidt-Tauscher,  BAWÜ 25918 Miss Jac Minic 25344 63 
 RLP 
 777 Appenweier 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Non Pro Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Andres, Hans Ulrich 90020 Mr Footworks Chico 90018 71,5 

 2 100 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 Foxy Lil Surprise X 25695 71 
 725 Hohenstein-Oberstetten 
 2 149 Fischer, Jutta 90032 Cattabar Zip 90031 71 

 4 128 Mack, Harald BAWÜ 24291 Especial Zan 24154 70,5 
 707 Filderstadt 
 5 152 Vohrer, Hannes 90033 Colonels Tackie Jac 90034 69,5 
 
 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Open Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Andres, Hans Ulrich 90020 Mr Footworks Chico 90018 71 

 2 100 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 Foxy Lil Surprise X 25695 70 
 725 Hohenstein-Oberstetten 
 3 151 Pieper, Jürgen BAWÜ 10719 Colonels Tackie Jac 90034 69,5 
 723 Hechingen 
 4 5 Tröger, Charlotte BAWÜ 25168 Paulchen Dink Panter 32341 66 
 723 Balingen 
 4 149 Fischer, Jutta 90032 Cattabar Zip 90031 66 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 
 724 Winterlingen 
 2 111 Moog, Josie-Marie 90012 Pino 90011 

 3 103 Stork, Viktoria 90005 Ady Superstition 26554 

 4 106 Breithaupt, Samara 90007 Lucky S 90007 

EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 
 724 Winterlingen 
 2 103 Stork, Viktoria 90005 Ady Superstition 26554 

 3 111 Moog, Josie-Marie 90012 Pino 90011 

 4 106 Breithaupt, Samara 90007 Lucky S 90007 

 5 102 Bodmer, Madlene 90004 Snap n Stop 90005 



EWU-Turnier: C Balingen 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Schmidt, Miriam 90028 Moony 90025 68,5 

 2 102 Bodmer, Madlene 90004 Snap n Stop 90005 61,5 
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